РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.03.2017г.

	           №36

с. Первомайское
О внесении изменений в Постановление №19 от 09.02.2017г. «О внесении изменений  в состав единой комиссии Администрации Первомайского сельского поселения по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд»
          В связи с Решением Собрания Депутатов Первомайского сельского поселения №39 от 29.03.2017г. «О назначении на должность главы Администрации Первомайского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести следующие изменения в Постановление №19 от 09.02.2017г. «О внесении изменений  в состав единой комиссии Администрации Первомайского сельского поселения по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд»:
        в Приложении №1 к постановлению №19 от 09.02.2017г. строку «Председатель единой комиссии Иван Александрович Романченко, И.о. Главы Администрации Первомайского  сельского поселения » читать в новой редакции  «Председатель единой комиссии Иван Александрович Романченко – Глава Администрации Первомайского  сельского поселения»

2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за
собой.

Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                                       И.А.Романченко